2007年10月5日
日本財務管理学会 会員各位
                                       日本財務管理学会 第25回秋季全国大会
                           　　　　  　   　　　大会実行委員長　船橋 健二
日本財務管理学会25回秋季全国大会プログラムのご案内
拝 啓
　中秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　来たる11月３日（土）、公立大学法人福井県立大学福井キャンパスを会場に、日本財務管理学会第25回秋季全国大会を開催いたします。ここに大会プログラムができあがりましたのでご送付申し上げます。
　午前は、２つの報告会場で合計６名の自由論題報告を設定し、午後は、統一論題『証券資本と財務管理』として、３名のご報告を予定しております。会員の皆様にはご多用とは存じますが、秋の越前福井に、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                                                     敬 具
記
　1．日  　時       2007年11月３日（土）
　2．会　　場       福井県立大学 福井キャンパス
　3．大会参加費     2,000円（院生会員1,000円）
　4．懇親会費       3,000円（院生会員2,000円)
　5．昼食弁当        800円
　6．申込および送金方法
 　　大会参加費、懇親会費および昼食弁当のご送金につきましては、10月26日(金)　　 までに同封の郵便振替用紙にてお振り込みください。お振り込みいただいた領　　 収書については、振替用紙で代替させていただきます。なお、振込受領書は、      念のため、大会当日にご持参いただければ有難く存じます。当日は祝日のため      学内の食堂も開いておりません。
　7．大会連絡先
   　〒910-1195 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島4-1-1  福井県立大学経済学部 船橋健二
　   Tel：0776-61-6000(2804研究室), Fax：0776-25-5223, E-mail：funabasi @ fpu.ac.jp
                                                                     以 上